DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 10 de Abril de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1236Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO, MODALIDADE: DISPENSA nº. 08/2017. Data: 07 de abril de
2017. Objeto: Refere-se à Dispensa para a Locação de Imóveis, para atender às necessidades do Município de Monte Carmelo, conforme artigo 24
da Lei 8.666/93. Partes: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – CNPJ: 18.593.103/0001-78 e: 01) Luciane Gomes Justino, CPF: 035.798.576-14,
Locação de Imóvel situado à Rua Avenida XV de Novembro, nº 314 – Condomínio Gomes Aguiar. Valor Mensal: R$ 3.000,00; 02) Enoque Gomes
Aguiar, CPF: 122.563.666-34, Locação de Imóvel situado à Avenida XV de Novembro, nº 312 – Bairro Condomínio Gomes Aguiar. Valor Mensal: R$
3.000,00.   Vigência: 31 de Dezembro de 2017. Ratificação. O Secretário Municipal da Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica
a ratificação do processo de Dispensa nº 08/2017, em favor dos Proponentes: Luciane Gomes Justino e Enoque Gomes Aguiar. Data: 07/04/2017.
Paulo Rodrigues Rocha, Secretário Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo de Dispensa nº 08/2017. Proponentes Habilitados: Luciane Gomes Justino e Enoque Gomes Aguiar. Data: 07/04/2017. Marco Tulio
Salgado Gama – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1